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Pitkä ja lämmin kesä on päättynyt, myös

kesäaika päättyy 27.10. Muistetaan pysyä

ajassa mukana ja täydentää omaa

osaamista EKL:n koulutuksilla.

Verkkokoulutuksiimme voi tulla silloinkin

kun on liukasta matkustaa. Turvallista

alkanutta syksyä Jarkko U.

 

 

  Uutiskirje Lokakuu 2024  

  Syksyn 2024 kurssit

Vielä on kursseja mihin ehdit ilmoittautua

Tekstinkäsittelyohjelmat 11.-12.11. Metso-kirjasto, Tampere

Kurssilla tutustutaan yleisimmin käytettyihin

tekstinkäsittelyohjelmiin ja niiden yhteneväisiin toimintoihin.

Kurssille osallistuja etsii koneeltaan itselleen tai yhdistykselleen

sopivan tekstinkäsittelyohjelman, jota oppii käyttämään

perustasoisesti halliten ohjelman perusasetukset, tekstin

perusmuotoilut sekä tiedoston tallentamisen. Lisäksi tutustutaan

ohjelman ominaisuuksiin mm. ylä- ja alatunnisteen käyttöön, kuvan

lisäämiseen ja asetteluun sekä tiedoston lähettämiseen. Kurssin

hinta ilman yöpymistä on 100 €.

Kerhonohjaajien kurssi 18.-19.11. Vesalan toimintakeskus,

Jyväskylä

Kerhonohjaaminen on luovaa, palkitsevaa ja yhteisöllisyyttä

tukevaa tekemistä – se on vapaaehtoistoimintaa parhaimmillaan!

Tässä koulutuksessa osallistujat saavat kokemuksia ryhmän

ohjaamisesta, esimerkkejä ryhmäytymisen vaiheista sekä oppivat

kerhojen sisältöjen suunnittelua hyödyntäviä menetelmiä. Ryhmien

toiminnassa ja ohjaamisessa pätevät tietynlaiset periaatteet ja

säännöt riippumatta siitä, millaisten teemojen ympärillä ne

kokoontuvat. Siksi tälle kurssille ovatkin olleet tervetulleita

kaikenlaisten kerhojen ohjaajat! Kurssi järjestetään Vesalan leiri- ja
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Syksyn 2024 kurssit

toimintakeskuksessa Jyväskylässä. Kurssin hinta yöpymisellä on 150

€.

HUOM. Viimeinen ilmoittautumispäivä näille kursseille on 3.11.

   

  Kevään 2025 kurssit

Kevään 2025 kurssikalenteri on valmistunut, tässä

maistiaisia:

Senioritanssi, 1-tason ohjaajakurssi 13.-14.2. Kiipulan

kuntoutus- ja koulutuskeskus, Turenki

Kurssi on tarkoitettu kaikille senioritanssista kiinnostuneille. Sillä

käydään läpi senioritanssiohjaajan 1-tason pätevyyttä vastaavat

suoritukset, jotka eivät edellytä mitään liikunnallista

peruskoulutusta. Ohjaajakurssilta saat lisää valmiuksia aloittaa uusi

senioritanssiryhmä yhdistyksessäsi tai ohjata tehokkaammin jo

valmiina olevaa ryhmää. Peruskurssin käyneenä voit myös

osallistua senioritanssin ohjaajille tarkoitettuihin

täydennyskoulutuksiin. Koulutuksen tavoitteina ovat mm. oppia

tanssimaan ja ohjaamaan senioritanssin kahdeksaa perustanssia

sekä antaa valmiuksia senioritanssiryhmän perustamiseen ja

ohjaamiseen.

Kotisivut Yhdistysavaimella peruskurssi 25.-26.2. TSL,

Helsinki

Kurssi on tarkoitettu niille, jotka ovat käyttäneet Yhdistysavainta

vähän tai ei ollenkaan. Osallistujalta kuitenkin odotetaan

tietokoneen käytön perustaitojen hallintaa. Kurssilla opiskellaan

Yhdistysavain-järjestelmän tärkeimmät sivuston sisältöön ja

päivitykseen liittyvät perustoiminnot. Kurssin aikana mm.

tarkistetaan, mikä nykyisellä kotisivuilla toimii ja mitä siellä voisi

olla korjattavaa. Kurssin keskeisimpinä sisältöinä ovat sivulle

kirjautuminen, sivujen hallintanäkymä, työkalut, sivuston rakenne,

sivujen lisääminen ja poistaminen, sisällön lisääminen ja

muokkaaminen, teksti ja kuvat, linkit, kuvagalleria sekä lomakkeet

ja tiedostot.

Karaokekurssi 17.-18.3. Kiipulan kuntoutus- ja

koulutuskeskus, Turenki
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EKL Verkkokoulutus

Syksyn maksuttomat verkkoseminaarit:

24.10. Jäsenasioiden hoito liiton kanssa. EKL

12.11. Kurssitukien hakeminen ja raportointi. EKL

26.11. Edunvalvontavaltuutus. Lakihelppi

Webinaarit klo 13-13:45. Ilmoittautumiset: jarkko.utriainen@ekl.fi /

050 436 3449.

 

Karaokekurssi toista kertaa ohjelmistossamme! Kurssilla mm.

tutustumme musiikin eri tyylilajeihin eli genreihin omalle itselleen

sopivien laulujen löytämiseksi sekä esiintymiseen ja kontaktin

luomiseen yleisön kanssa. Kurssilla syvennymme myös laulu- ja

hengitystekniikoihin sekä äänen avaukseen ja huoltoon. Lisäksi

harjoittelemme oikeanlaista mikrofonin käyttöä ja muun muassa

esiintymisjännityksen hallitsemista ja siitä eroon pääsyä. Kurssille

ovat tervetulleita kaikki karaokelaulusta kiinnostuneet aina

aloittelijoista karaokelaulun konkareihin. Kurssin toteutusta

muokataan jokaiselle laulajalle sopivaksi, taitotaso huomioon

ottaen.

Työväenlauluperinteen kurssi 10.-11.4. Työväen Akatemia,

Kauniainen

Työväenlauluperinne on ollut maassamme aina tärkeä osa

työväenkulttuuria. Työväenlaulujen tehtävänä on ollut valistaa,

julistaa ja viihdyttää, kohottaa aatteellisuutta ja yhdistää jäsenistöä.

Työväenlauluperinnettä ovat rikastuttaneet ammattilaisten rinnalla

myös sadat lauluryhmät mölykööreistä, opintoyhdistysten

sinipuseroryhmistä ja kisälliryhmistä aina 1970-luvun uuteen

laululiikkeeseen. Tällä kurssilla saat hyvän kuvan Suomalaisen

työväenlaulun perinteestä ja asemasta Suomalaisen musiikin

kehityksessä ennen ja nyt. Kurssilla myös lauletaan ja jaetaan

yhteisiä muistoja työväen lauluperinteestä. Kurssin vetäjänä toimii

musiikin moniottelija Timo ”Tipi” Tuovinen.

Lisäksi Musiikki- ja ohjelmistokurssi huhtikuussa sekä

perinteinen Kuorokurssi toukokuussa.

Seuraa tiedotustamme, ilmoittautumislinkit EKL-Koulutuksen

kotisivuille ovat tulossa.
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EKL Verkkokoulutus

Koulutuksen uutiskirjeen tilaus

   

 

Koulutuksiin ilmoittautumiset, kurssituet

jarkko.utriainen@ekl.fi / 050 436 3449 / EKL Koulutuksen kotisivut

 

 
Uutiskirjeen jakelu: EKL-yhdistysten ja piirien opintovastaavat ja tiedottajat,

Pro Seniorit Seniorikerhot, EKL henkilöstö, uutiskirjeen tilanneet.
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